У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

16 сентября 2024 года №  346-уг

Иркутск

О внесении изменений в Положение о премии
Губернатора Иркутской области творческим работникам за

достижения в области культуры и искусства

В соответствии со статьей 8 Закона Иркутской области
от 29 декабря 2007 года №  154-оз «О государственной поддержке культуры в
Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Положение о премии Губернатора Иркутской области
творческим работникам за достижения в области культуры и искусства,
утвержденное указом Губернатора Иркутской области
от 27 сентября 2010 года № 309-уг, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 9 слова «г. Иркутск, ул. Седова, 15, по
почтовому адресу министерства: 664003, г. Иркутск, а/я 195» заменить
словами «г. Иркутск, ул. Некрасова, 6/1, по почтовому адресу министерства:
664011, г. Иркутск, улица Некрасова, 6/1»;

2) в абзаце втором пункта 10 слова «в день их отправки согласно штампу
на конверте» заменить словами «в день их поступления в министерство»;

3) в абзаце первом пункта 15 слово «двух» заменить словом «трех»,
слово «пяти» заменить словом «семи».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном ингернет-портале правовой
информации» (w w w.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru